Madronino professi dixerunty quod ita verum essetl

quod ipsi homines testificaverunta et olivas ex ipsas

olivetas annue cum eorum consortes de ipsas locas

coligerea premere. evegere deberent et nolerentl ut

ipsi testificantes. lioc per sacramentum jurarenty eo

quod sic essent veritas . sicut ipsi testificaverunt

cum haec omnia taliter actum et adimpletum fuis

set. rectum eorum iudicum et auditoribus paruit

esse et judicaverunty ut ipsi prenominati omnes vi

cini et parentes inter cetera. quas parti ejusdem mo

nasterii redere dc personis et rebus profitebantuig

amodo et in autea olives ex ipsas olivctas coligerey

premere et evegere deberent ad ipsum monasteriumg

et finita est causa. et hanc notitiam pro securitate

ipsius monasterii ego Autpaldus notarius scripsi et

interfuig anno domui karoli imperatoris secundox

bone memorie domui Ludowici regis filius. pridie

kalendas decembriuml indictione prima

Ariprandus diaconus et vicedominus sancte medio

lanensis ecclesie ut supra interfui

sat canna i Szz

Leo judex domui imperatoris interfui et sub- a presumserimusj vel si agentibus consentiens fuerimus

lt scripsi.

Achinaldus iudex interiui

Adelgisus de lioveniasco interfuL

llilderadus notarius rogatus subscripsi.

bonus interfui

cccxv
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Ann. SSL incerto mense

calidulfus nonnulla praedia in colonia Petro

abbati s. Ambrosii vendiL

Pumotuh cod.vipl.c.Ambr.. pag. sec.

lix autographo in Arclu s. fidelis MedioL

Ponno

i ln christi nomine karolus divina ordinante pro

videntia imperator augustusj anno. . . . . . . . ltalia

sec. . . . Saidulfus qui Saido clamaturp qui professo

sum lege vivere Langubardorump accepissemj sicuti

professo sum quia accepi a te Petrum v. v. abbas

monasterii beati cliristi confessoris Ambrosiij ubi ejus

sanctum umatum quiescit corpusy fundatum prope

civitatem Mediolauiy ex proprio precio ipsius mona

sterii argentum denarios solidos septem . finitum

preciumj sicut inter nobis convenit. pro in alico de

sedimen et prato pecia una juris mei. quas abere

viso sum in suprascripto vico et fundo coloniag ubi

coerit ab ipso sedimeny quod vobis venundare videor

a parte ipsius monasteriL da mane et meridie res c

ipsius monasteriip da sera relicum ex ipso sedimenL

quas mihi reservoz da munti res de heredes quondam

liotpertig et est per mensura justa infra ipsas coeren

tiasj quas vobis dare videon tabulas legitimas jugialis

duodecim lpso prato locus y qui nominatur Asostia